

KIRKEBY TØMRER OG MONTAGE HOLDING ApS

Rødmevej 62
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2016

Bian Ømand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIRKEBY TØMRER OG MONTAGE HOLDING ApS
Rødmevej 62
5762 Vester Skerninge

CVR-nr: 33084293
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Kirkeby Tømrer ApS samt eje og udleje fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 - 2016 viser et overskud på kr.85.160 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		114.890	112.264
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.382	-24.383
Resultat af ordinær primær drift		90.508	87.881
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.886	-147.555
Andre finansielle indtægter		50	67
Øvrige finansielle omkostninger		-128.280	-137.476
Ordinært resultat før skat		77.164	-197.083
Skat af årets resultat		7.996	10.434
Årets resultat		85.160	-186.649
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.886	-147.555
Overført resultat		-130.926	-39.094
I alt		85.160	-186.649

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		3.302.481	3.319.921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.200	10.142
Materielle anlægsaktiver i alt		3.305.681	3.330.063
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		756.227	641.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	756.227	641.341
Anlægsaktiver i alt		4.061.908	3.971.404
Udsudte skatteaktiver		14.591	14.735
Tilgodehavende skat		20.140	0
Andre tilgodehavender		2.012	3.201
Periodeafgrænsningsposter		4.916	3.760
Tilgodehavender i alt		41.659	21.696
Likvide beholdninger		29.656	17.983
Omsætningsaktiver i alt		71.315	39.679
Aktiver i alt		4.133.223	4.011.083

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		676.227	561.341
Overført resultat		339.640	470.566
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt	2	1.197.067	1.111.907
Gæld til realkreditinstitutter		2.581.570	2.663.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.581.570	2.663.910
Gæld til realkreditinstitutter		82.000	81.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.000	26.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		235.995	86.860
Skyldig selskabsskat		0	16.579
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	6.510
Periodeafgrænsningsposter		10.841	10.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.586	235.266
Gældsforpligtelser i alt		2.936.156	2.899.176
Passiver i alt		4.133.223	4.011.083

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015-16	2014-15
Kirkeby Tømrer ApS, Ejers 100 % Svendborg Kommune	kr.	kr.
Årets resultat	114886	-147555
Egenkapital ultimo	756227	641341

2. Egenkapital i alt

Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt	
kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	
Saldo primo	80000	561341	470566	0	1111907
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	114886	-130926	101200	85160
Egenkapital ultimo	80000	676227	339640	101200	1197067

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	2663570	82000	2581570	2200000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	2663570	82000	2581570	2200000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kirkeby Tømrer ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån er der givet ejerpant i selskabets ejendom for kr. 3.110.000
Der er givet ejerpant i selskabets ejendomme til pengeinstitut stort kr. 500.000